Cai·tula1·ium Sti Bernai·di, P. Rbrnm 11. 

m. 

Les échevins d'Anvers cléclarent que Raclulphe de Wilre, écoutète 
d '  An.vers , a vendu à l 'abbaye de Saint-Bernard sous Hemixem, les 
biens saisis d'Henri van den Berghe et de ses complices. 

29 j uin 1 308. 

Universis presPntes l itteras inspecturis, Paulus dictus Bornecolve, Petrus 
<l ictns Daen, JoHnnes d ictus de Werve, et Symon dictus Spronck scabi n i  
Antverpienses, sa l ntem e t  noscere veritatens, noverint nnive1»i qnod coram 
nobis specialiter propter hoc evocatis a Radulpho de Wilre sculteto nostro 

( 1 )  't Zij bewezen of niet. 
(2) Vrij . 
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Antverpiensi, idem Rfld ulphns personaliter const i tutus recognovit l ibere et 
expresse se venilidisse jnsto ac leg itimo legit imi  cont rac l us tit 1 1 lo exparte 
i l l 11stris P ri ncip1s Dom i n i  D11cis Hrnbantie v iri s  religiosis abbat i et con
Yentui  Loci Santi Bernard i juxta Scelle omnia bona mobilia et immobilia 
Henrici dicti i:an  den Bei·ghe et Anre matris rjus in parocbia de Hemexem 
jacentia si ve existentia ad predictum Dominum Ducem r·atione sui Dom i n i i  
pl'Opter forefactum seu malefactum dictorum Hen rici e t  A m e  secundum j 11s 
et patrie consuetud inem, ut asseruit  devoluta, videlicet novem diumalia 
terrae ac mansionern quondarn suam cum attinentiis omnibus pro quadam 
pecu nie summa eidem sculteto ex integl'O per·soluta, contulit  et concessit 
i dem scultetus ex parte Domini predicti Ducis preminis  religiosis predicta 
bona omnia et singnla levanda ab eisdem, habenda pacifice et per·petuo pos
sidenda, renunt.ians ad opus predictornm religiosornm in nostra presentia 
exprnsse omni j uri quod eidem Domino Duci in premissis bonis competiit, 
ant quomodolibet competere potnit occasione forefacti memorati, promittendo 
eisdem religiosis ex parte premissi Domi n i  Ducis justam, debitam et perpe
t nam warandisiam contra quoscumque j u ri parere volentes, vel i psos pl'esu
montes super h i is  i ndebite molestare. S i  quem vero defectum super h i is 
dictos religiosos successu temporis ha bere contiirerit, promisit idem scultPtus 
ex parte Domini Ducis q uandocumque supel' hac fuer·it requisitus, fideliter 
adimplere et super· hoc l i tteras confirmationis et warandisie ab eodem Dom i no 
Duce su is laboribus pl'Opriis et custibus impetrar·e. In quonum omnium 
testimonium et memoriam sempiternam sigilla nostra una cum sigi l lo pre
dict i  Radulphi  sculteti Antverpiensis ad i psius i nstantiam presentibus l itteris 
duximus apponenda. Et ego Rodulphus de Wilre scultetus Antwerpiensis, 
quia premi na omnia vör'a esse et fu isse recognosco, prout narrata sunt su pe
rius, sigillu m meum prnsentibus appos u i  i n  testimoni um premissorum et 
munimen . Actum et datum anno Domini l\[° CCC0 octavo, in die Beatorum 
Petri et Paul i  apostoloru m.